
UCHWAŁA NR 27/1228/19                      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2019 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia uzupełniającego konkursu ofert na wybór w 2019 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Progr am profilaktyki zaka żeń 
pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko 
pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim” w zakresie przeprowadzania 
szczepień ochronnych dla mieszkańców Miasta Rypina 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1510, z późn. zm.1)), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) oraz uchwały  
Nr 4//99/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji w 2019 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki 
zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko 
pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozstrzyga się uzupełniający konkurs ofert na wybór w 2019 roku realizatora 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród 
osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie 
kujawsko-pomorskim” w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych dla mieszkańców 
Miasta Rypina. 
 

§ 2. Na konkurs wpłynęła 1 oferta złożona przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Rypinie. Stwierdza się, że złożona oferta spełniła wymogi formalne.   
 

§ 3. Po dokonaniu oceny merytorycznej oferty postanawia się przyznać 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie środki publiczne  
w wysokości 12.000,00 zł, w tym z budżetu województwa w wysokości 6.000,00 zł. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1515, 1532, 1544, 1552, 1669, 
1925, 2192 i 2429 oraz  z 2019 r. poz. 60, 303, 399, 447, 730, 752 i  1078. 


